[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

25-я  сессия 2-го  созыва
РЕШЕНИЕ №4
от « 07  »  июня 2022г.
с. Емельяновка
О внесении изменений в Положение о создании условий для развития туризма на территории муниципального образования Емельяновское сельское поселение, утвержденное решением Емельяновского сельского совета от 28.10.2016 № 4
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики  Крым,
                    Емельяновский сельский совет РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о создании условий для развития туризма на территории муниципального образования Емельяновское сельское поселение, утвержденное решением Емельяновского сельского совета от 28.10.2016 № 4  (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
«1) реализовать меры по развитию приоритетных направлений развития туризма на территории Емельяновского сельского поселения, в том числе социального туризма, сельского туризма, детского туризма и самодеятельного туризма;».

2. Решение обнародовать на Доске объявлений Емельяновского сельского совета в здании администрации Емельяновского сельского поселения по адресу: ул. Центральная,134 село Емельяновка и на сайте  администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.

Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава  администрации

Емельяновского  сельского поселения                        Л.В.Цапенко